
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/289/2024 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XLV/287/2024 Rady Gminy Brodnica  

z dnia 27 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz 

art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 

zm.1)) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 pkt 2 Uchwały Nr XLV/287/2024 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 27 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. polegającą na ustaleniu 

w uchwale budżetowej we wprowadzeniu do wyliczenia w § 2 ust. 1 łącznej kwoty wydatków budżetu na 

2024 rok w wysokości 36.475.083,45 zł. Prawidłowa łączna kwota wydatków budżetu na 2024 rok powinna 

wynosić 36.277.197,09 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4744


		2024-05-10T09:59:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




